



Question #1

At Page 24 4) Quality and experience: A description of experience of no more than 2 pages is requested. Under which criterion does this apply? Is this in addition to the CVs? Or are detailed CVs sufficient?

Answer #1

This requirement is used to ascertain that the bidders possess the experience and skills that qualify them to provide the proposed services. As indicated in the second sentence of that paragraph, bidders must also provide the curriculum vitae for each member of their team.

Question #2

With respect to the price scale for RFP 17-0080, could you confirm that we are only required to complete the first line of the table with the rates per word (regular and urgent) for each of the listed years?

Answer #2

The table must be completed in its entirety

Question #3

We would like to request an extension to the closing date for the submission of proposals.

Answer #3

The closing date is amended as follows: Friday January 27, 2017 at 14:00 ESDT. However, the deadline for questions remains Friday, January 20, 2017 at 14:00 ESDT.